
PCR99ETRpo42803073

Objednávka služeb č.j.: ppr-28127-3/čj-2022-990670

Kupující: Prodávající:

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3
170 34 Praha 7
Zastoupen: Mgr. Danielem DuŠkem
Vedoucím OMM ŘLZ PP ČR
IČO: 00007064
DIČ: CZ00007064
Číslo účtu: 5504881/0710

MP-Soft, a.s.
Příkop 4
604 16 Brno
Zastoupen: Ing. Pavlem Mikulou
předsedou představenstva
IČO: 44014040
DIČ: CZ44014040
Číslo účtu: 1474844621/0100

Předmět objednávky
výstavní expozice a souvĹsejÍcÍ služby uvedené v příloze Č.1 na výstavě Cena celkem

Evropský veletrh pomaturitního celoživotního vzděláváni bez DPH
GAUDEAMUS BRNO 110 360,00 Kč

Celková cena včetně DPH 133 536,00 kč
Kontaktní osoba za kupujícího email

Termín plnění: od 1.11.2022 do 4.11.2022 (termín výstavy)
Objednávka nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů.

Osoba odpovědná za převzetí služeb:

Při nedodržení termínu dodání Vám bude účtována smluvní pokuta ve výši 0,5% z fakturované částky za každý i započatý kalendářní
den prodlení.

Faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a §435
občanského zákoníku. Na faktuře uved'te číslo objednávky, označení smluvních stran a zašlete ji elektronicky na e-mail

.
Přílohou faktury bude kopie (scan) potvrzeného předávacího protokolu a e-mail potvrzující převzetí osobou odpovědnou za převzetí služeb.
Dodavatel do předávacího protokolu a e-mailu uvede název předmětu plnění Objednávky.

Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení na výše uvedenou adresu. V případě doručení faktury v období
od 15. prosince do 28. února se lhůta splatnosti dohodou smluvních stran prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů. Připadne-li poslední
den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší následující pracovní den.

za kupujícího:
V Praze dne 1 3 -09" 292?

vedoucí OMNI ŘLZ PP ČR

za prodávajícího:

p'
4(1,. 940, lČ: 440 14 040

Ing. Pavel Mikula
předseda představenstva MP-Soft, a.s.



Příloha Č.1 k č.j.: PPR-28127-3/ČJ-2022-990670

výstavní expozice a souvÍsejÍcÍ služby

Registrační poplatek a online propagace
Zařazení do on-line propagace + registraČní poplatek - univerzity

Zařazení do on-line propagace + registrační poplatek - ostatní
vystavovatelé

Ne

8 000 Kč

Exkluzivní prezentace na www.gaudeamus.cz
Zobrazení v sekci ,,Nejoblíbenější Školy" na domovské stránce Gaudeamus.cz - 1. řádek Ne
Zobrazení v sekci ,,Nejoblíbenější Školy" na domovské stránce Gaudeamus.cz - 2, řádek Ne

Zobrazení v sekci ,,Nejoblíbenější Školy" na domovské stránce Gaudeamus.cz - 3. řádek Ne

Zobrazení v sekci nNejoblíbenější Školy" na domovské stránce Gaudeamus.cz - 4. řádek Ne

Zobrazení v sekci ,,Nejoblíbenější Školy" na úvodní stránce veletrhu Brno - 1. řádek Ne

Zobrazení v sekci ,,Nejoblíbenější Školy" na úvodní stránce veletrhu Brno - 2. řádek Ne

Zobrazení v sekci ,,Nejoblíbenější Školy" na úvodní stránce veletrhu Brno - 3. řádek Ne

Zobrazení v sekci ,,Nejoblíbenější Školy" na úvodní stránce veletrhu Brno - 4. řádek Ne

" " " " " ' " Umistěňi éjkpožicě v pavilonu "
l 14

Nabízíme studium pro tyto studijní typy
Humanitní typ Ne

přírodovědný typ Ne

Technický typ Ne

Ekonomický typ Ne

Umělecký typ Ne

výstavní expozice, Jejichž výstavbu zajišťuje dodavatel a související služby
Límec expozice

Logo ke standardnímu nápisu O KČ Ne

Nápis s jiným textem O KČ Ne

Vlastní nápis O KČ Ne

Standardní nápis O KČ Ne

Plocha včetně výstavby typové expozice: - Typ expozice:



Další sluŽby a vybavení expozice:

Shrnovací dveře do spol. zázemí Ne

Shrnovací dveře do vlast.zázemí Ne

Pevné dveře do společného zázemí Ne

Pevné dveře do vlastního zázemí Ne

Zásuvka 220 V, 0,5 KW Ne

připojení k internetu 5 Mb/s (LAN) Ne

Připojení k internetu 10 Mb/s (LAN) Ne

Připojení k internetu 2 Mb/s (Wi-fi) Ne

Stůl Ne

Židle Ne

Barová židle Ne

Stojan na prospekty Ne

Věšák stojanový Ne

Regál, 4 police Ne

Pult 50 x .50 X110 cm Ne

Pult 100 x 50 x 81 cm Ne

Pult 100 x 50 x 110 cm Ne

Uzamykatelná skříňka Ne

Bezpečnostní skříňka Ne

Bodové světloý Ne

odpadkový koš Ne

Lednička 170 L Ne

Kuchyňka s dřezem a ohřevem vody Ne

Dataprojektor Ne

Projekční plátno 150 x 150 cm Ne

LCD TV (úhlopříčka min. 20") Ne

LED TV (úhlopříčka min. 50'°) Ne

Držák TV na stěnu Ne

Máme zájem o tyto služby -

výstavní plocha, výstavbu expozice si zajišťuje vystavovatel



: : 0 l l I 0 . ; Ď : ,qc I A ' . : . ; . ;

Pronájem plochy včetně výstavby expozice 16 m2 x 3 150 KČ 50 400 KČ

Doplňkové služby, výstavbu zajišťuje vystavovatel
Služby související s pronájmem výstavní plochy:

Koberec (bez položení) Ne

Položení koberce Ne

Generální úklid expozice před zahájením Ne

Denní úklid expozice Ne

Přívod elektrické energie 1,3 kW Ne

Přívod elektrické energie 2,2 kW 1 ks x 5 500 KČ 5 500 KČ

Přívod elektrické energie 3,6 kW Ne

Přívod elektrické energie 6,9 kW Ne

Přívod elektrické energie 11 kW Ne

Elektrický rozvaděč do 3 kW Ne

Elektrický rozvaděč do 15 kW Ne

Revize elektro 1 ks x 2 000 KČ 2 000 KČ

Přívod vody a odpadu Ne

Zavěšování poutačů ze stropu haly:

1 úvaz, vC. zvedací kladky Ne

2 úvazy, vC. zvedací kladky Ne

4 úvazy, vC. zvedací kladky Ne

6 úvazy, vC, zvedací kladky Ne

ALUR rampa Ne

Osvětlení na ALUR rampu Ne

Instalace el. přívodu ze stropu Ne
(Neobsahuje cenu za přívod!)

Příplatek za instalaci závěsu mimo úvazový bod Ne

Prezentace v komunikačních zónách
Plocha v komunikační zÓně Ne

Doprovodný pmgram věda pro život
Plocha v doprovodném programu Věda pro život 33 m2 x 220 KČ l 7 260 Kč



"" :..' ,I.L I Ik ; l

Katalogy veletrhu

Základní inzerce (strana A5) Ne

RozŠířená inzerce (dalŠí strany A5) Ne

Zkrácená inzerce (pŮl strany A5) Ne

Barevná inzerce (strana A5) 1 x 21 000 KČ 21 000 KČ

Inzerce v elektronickém katalogu Ne

Rozesíláni materiálů
Rozeslání propagačních materiálů

Střední Školy v ČR Ne

Střední Školy v SR Ne

Přednášky
PřednáŠky (sál pro 300 osob):
V r F V dčasove pasmo I. časove pasmo II.
(8:00 až 9:30 a 14:00 až 16:00) (9:30 až 14:00)

10 minut - 10 minut -

20 minut - 20 minut 1 x 4 900 KČ 4 900 KČ

30 minut - 30 minut

40 minut - 40 minut

přednáškový sál: SálA

Záznam l dodání a on-line zveřejnění přednášky Ne

Termín přednáŠky: Ne

10 minut

Přédnáška v Pedagogickém centru
Ne l 20 minut

Vstupy, Yjězďy

Ne

Vstupy, vjezdy, diskusní setkání výstavovatelů

Vstup do areálu 10 x 750 KČ 7 500 KČ
(Vstup má platnost po celou dobu veletrhu.)

Vstup na společenský večer Ne

volný vjezd jednodenní Ne

volný vjezd celovýstavní 2 x 1 900 kč 3 800 kč



Soutěž o nejlepší expozici
Mánie zájem účastnit se soutěže o nejlepší expozici

Individuální výstavba expozic
Máme zájem o nezávaznou konzultaci k individuální expozici

Ne

Ne

Další propagace
E-mailové sdělení pro registrované studenty

Rozeslání na netříděné kontakty Ne

Rozeslání na tříděné kontakty Ne

Distribuce propagačních materiálů v pavilonu

Povolení k distribuci propagačních materiálů Ne

Expoziční grafika

Grafika na stěnový panel expozice Ne

Grafika na čelní stranu pultu Ne

Grafika na límec expozice Ne

Vysílání "Fakult¥ on-line 2022"_ _ . _

PrezentaČní blok pro fakultu Ne

ZpŮsob platby
Standardní zpŮsob platby

Platba formou dvou záloh Ne

Administrativně nejméně náročný způsob platby

Platba formou jedné zálohy Ne

Nestandardní způsob platby

Platba po skončení výstavy Ne

Interní číslo objednávky -

jy ihá,n,
"" tel.:545 176 136-7DIČ: CZ44(,, 940, lČ: 440 14 040


